

Engelli Dostu Kent Projesi



2014 Yerel Seçimler öncesi hazırlayıp, bazı Başkan Adayları ile paylaştığım projelerim arasındadır.

Projenin Tanımı:

İlçemizdeki kamu alanlarının engelliler tarafından rahatça kullanılabilmesi ve hayatlarının kolaylaştırılması için yasal mevzuatın öngördüğü düzenlemelerin yanı sıra daha ileri uygulamaları hayata geçirmeyi amaçlayan çerçeve bir projedir.

Projenin Kapsamı:

Proje kapsamında fiziksel çevre ve trafik düzenlemeleri, acil yardım ve ihtiyaç tedariki organizasyonları, mesleki eğitim ve psikolojik rehabilitasyon hizmetleri, günü birlik engelli misafirhane hizmetleri gibi altyapı, sosyal ve ekonomik hizmet ve organizasyonların tamamını kapsamaktadır. Belediye bütçe yapısı ve acil ihtiyaçlar dikkate alınarak bir icraat takvimi içerisinde ilerleme

sağlanacaktır.

Projenin Paydaşları ve İcra Şekli:

Öncelikle Engellilere yönelik hizmet ve organizasyonların karar ve değerlendirme süreçlerini yönetecek ve organize edecek bir çatı komisyon kurulacaktır. Bir Belediye Başkan Yardımcısı başkanlığında kurulan komisyon içinde bazıları sabit, bazıları gündem ve ihtiyaca göre değişebilecek şekilde Belediye Yöneticileri, diğer Kamu Yöneticileri, STK Temsilcileri yer alacaktır. Faaliyetlerin icra edilmesi sırasında Belediye Başkanlığına profesyonel danışmanlık hizmeti verecek olan bu kurul, diğer kurum ve kuruluşlarla da iletişim içinde olacaktır. Kurulun Genel Sekreteri sürekli aktif olarak görev yapacaktır. Kamu Kurumları ve STK'lar ile ortak çalışma ve bütçe oluşturulması, sanayici ve iş adamları ile iletişim kurularak finans desteği bulunması belirli prensipler dahilinde icra edilecektir.

Projenin Beklenen Önemli Sonuçları:

Engelli vatandaşlarımızın bizzat kendilerinin öz güvenlerini arttırarak toplumun aktif ve üretici bireyleri arasına katılmalarına destek vermek, yaşam alanlarında engelli dostu olmayan ortamları iyileştirmek, kendi kendilerine yetebilme durumlarını güçlendirmek en önemli sonuçlar olacaktır. Ayrıca engelli bireylere bakmak zorunda olduğu için kendileri de mağdur olan yakınlarının hayat kalitesini arttırmak ve bazen onlara da nefes aldırarak psikolojilerinin sağlam kalmasına katkı vermek toplumsal huzuru ve mutluluğu arttıracaktır.